1נות סדר הדין האזרחי, תקל 72תקנה גביית עדות בדרך של היוועדות חזותית מוסדרת כיום ב

2 , שזו לשונה: 2018-תשע"ט

3

4בית המשפט רשאי להתיר שמיעת עדות בדרך של היוועדות חזותית בתוך שטחה של מדינת )א("

5 ישראל או מחוצה לה לפי הוראות שייתן, אם השתכנע כי התקיימו התנאים האלה:

6הגעתו של העד לבית המשפט שבו נדונה התובענה שבעניינה הוא נדרש להעיד תקשה עליו (1)

7 נתן את הסכמתו למתן עדות בדרך זו;מאוד, והוא